
terça-feira, 5 de maio de 2015  |  Ano V - Edição nº 00449 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  
PREGÃO PRESENICIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 025/2015 

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA) torna publico que realizara licitação modalidade Pregão 
Presencial 025/2015, no dia 18/05/2015, as 9:30minh na sede da Prefeitura Municipal de Cafarnaum, tendo 
como objeto à aquisição de material didático e pedagógico destinado as Escolas Municipais de 
Educação Infantil de Cafarnaum/BA. Valor do Edital: R$ 50,00. Informações junto ao Setor de Licitações 
da Prefeitura Municipal,  telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 às 12 horas, ou através de e-mail 
prefeituralicitacao2013@yahoo.com.br – Cafarnaum-Ba, 28/04/2015 – Sara Barros de Araújo – Pregoeira. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  
PREGÃO PRESENICIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 026/2015 

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA) torna publico que realizara licitação modalidade Pregão Presencial 
026/2015, no dia 18/05/2015, as 11:00minh na sede da Prefeitura Municipal de Cafarnaum, para eventual 
aquisição de Equipamentos para Cozinhas e Refeitórios Escolares visando reequipar/modernizar 
as escolas de educação básica. Valor do Edital: R$ 50,00. Informações junto ao Setor de Licitações da 
Prefeitura Municipal,  telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 às 12 horas, ou através de e-mail 
prefeituralicitacao2013@yahoo.com.br – Cafarnaum-Ba, 28/04/2015 – Sara Barros de Araújo – Pregoeira. 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05D98939E40A830F72DA86C88AA86F06


		2015-05-05T11:08:14-0300




